
Derneğimiz 2013 Aralık Ayı Faaliyet Raporu aşağıdaki gibidir. Tüm destekçi, üye ve 

takipçilerimize takdim eder, emeği geçen tüm kurum ve kişilere teşekkür ederiz. 

Ayrımcılıklara Karşı Sempozyum 

Derneğimizin düzenlediği 2. Ayrımcılık Karşıtı 

Sempozyum gerçekleşti. 9 ve 11 Aralık’ta 

düzenlenen Ayrımcılığa Karşı Dersler ile 

başlayan sempozyum 11-12 Aralık’ta Ankara 

Üniversitesi Cebeci Kampüsü’nde 

gerçekleştirilen Akademik Forum ile devam 

etti. 13-14 Aralık’ta Çağdaş Sanatlar 

Merkezi’nde ana etkinlikler düzenlendi. 

Etkinlikleri 6 ülke ve 16 şehirden insan 

hakları savunucuları izledi. 

Yayınlar 

Derneğimiz bu ay 3 yeni ve 2 güncellenmiş kitap birden 

yayınladı.  

Cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği ayrımcılığına karşı avukat 

ağı çalışmamız kapsamında Hukuk El Kitabı hazırlandı. 

Kitapta örnek davalar, ulusal ve uluslararası hukuki 

düzenlemeler, LGBT’lere yönelik nefret suçları gibi pek çok 

konu yer alıyor. 

Sosyal Hizmet Çalışma Grubumuzun hazırladığı ilk yayın 

olan Heteronormatif Olmayan Bir Sosyal Hizmet İçin kitabı alana yönelik büyük bir 

ihtiyacı karşılıyor. Kitapta Sosyal Hizmet alanında çalışan uzmanlar için alt yapı 

oluşturacak bilgiler yer alıyor. 

BM’nin Herkes Özgür ve Eşit Doğar Adlı Yayınını Türkçe’ye 

Çevirdik. Türkiye’nin de tarafı olduğu Birleşmiş Milletler 

sözleşmeleri ışığında uluslararası insan hukukunda cinsel 

yönelim ve cinsiyet kimliği haklarının altını çizen 

kitap, Devletler’e eşitlik ve adaleti sağlamaları için 5 temel 

yükümlülüklerini hatırlatıyor. 

Bu üç yeni kitap ile birlikte ilk kez 2006 yılında bastığımız 

Sık Sorulan Sorular kitabı 4. kez, 2009 yılında 

hazırladığımız Sendikalarımızı İstiyoruz kitabı da Sendikal 

Çalışmalar grubumuzun güncellemesi ile 2. kez basıldı.  

Bu ay 5500’ün üzerinde yayın ilgili kişi ve kurumlara 

postalandı. 
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Homofobiye Karşı Yerel Buluşmalar 

Diyarbakır 

Rosin Çiçek davasının 8. duruşmasının görüldüğü 5 Aralık günü 

KeSKeSoR’un ev sahipliğinde “LGBTİ’lerin Karşılaştıkları Sorunlar 

ve Baş Etme Yolları” başlıklı bir atölye düzenlendi. Mersin LGBT 7 

Renk’ten Yağmur Arıcan ve Derneğimizden Seçin Tuncel ile 

Avukat Hayriye Kara’nın katıldığı Buluşma’da ağırlıklı olarak seks 

işçiliği tartışıldı. 

Dersim 

6 Aralık Cuma günü Buluşmalar’ın Dersim ayağı gerçekleştirildi. 

Dersim LGBT ve TIRAM Gençlik Derneğinin ev sahipliğinde 

gerçekleşen atölyede Dersim yerelinde örgütlenme olanakları 

konuşuldu. Derneğimiz adına Evren E. Çakmak’ın katıldığı 

etkinlikte gençlerin sorunları başlıca 

gündem idi. 

Adana 

Queer Adana’nın ev sahipliğinde 

düzenlenen söyleşi 20 Aralık, Cuma günü Adana Eğitim-Sen’de 

gerçekleşti. Derneğimizden Ali Erol’un konuşmacı olduğu söyleşiye 

30 kişi katıldı. Eğitim-Sen Adana Şube salonundaki söyleşide 

“Hastalıktan Hak Talebine Eşcinselliğin Seyri” ele alındı ve Eşitsizliğe 

Karşı LGBT Mücadelesi konuşuldu. 

Kars 

Buluşmalar’ın Kars ayağı 22 Aralık Pazar günü gerçekleşti. 

Derneğimizden Ali Erol ve Prof. Dr. Selçuk Candansayar’ın 

katıldığı Kars Eğitim-Sen merkezinde gerçekleşen Buluşma’ya 

20 kişi katıldı. Hastalıktan hak talebine cinsel yönelimler ile 

cinsiyet kimliklerinin ele alındığı toplantıya öğretmen ve 

öğrenciler katıldı. 

 

Sivas 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi'nde! “Türkiye’de Eşcinselliğe 

Bakışın Seyri ve Homofobi”yi konuştuk.  

Uluslararası Homofobi Karşıtı Buluşma Yerel Etkinlikleri, Kanada 

Yerel Girişimler Fonu, Norveç Büyükelçiliği ve Rainbow Solidarite 

tarafından desteklenmektedir.   

İnsan Hakları Eğitimleri 

Mersin 

21 Aralık Cumartesi günü Mersin’de Eğitim-Sen’li 

eğitimcilerle bir araya geldik. Çoğunluğu Psikolojik 

Danışman ve Rehber (PDR) olan 40 öğretmenin katıldığı 

etkinlikte LGBT öğrencilerin eğitim alanında yaşadığı 

sorunlar tartışıldı.Eğitim-Sen’de yapılan etkinliğe 

Derneğimizden Ali Erol, Berna Savcı, Seçin Tuncel ve 

Umut Güner katıldı. 
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Ziyaret, Görüşme ve Toplantılar  

Çocuk Çalıştayı 

Çocuk hakları alanında çalışan örgütler 2 Aralık günü Kaos Kültür Merkezi’nde bir araya 

geldiler. Kaos GL, Gündem Çocuk, Çocuklar Aynı Çatının Altında, Umut Işığı Kadın 

Kooperatifi ve Tarlabaşı Toplum Merkezi’nin katıldığı çalıştayda LGBTİ ve çocuk 

terminolojisini birlikte tartışmak gerektiğinin altı çizildi. 

Bakanlığı'na bağlı Göç İdaresi Genel 

Müdürlüğü'nün davetlisi olarak, Uluslararası Göç 

Örgütü ile birlikte düzenledikleri Göç Yönetimi 

Çalıştayı'na katıldık. Toplantıda derneğimizi 

Murat Köylü temsil etti. 

Kaos GL Derneği, İstanbul Politikalar 

Merkezi’nin (IPM) KONDA Araştırma ile birlikte 

yürüttüğü Türkiye’nin Demokratikleşmesi İçin 

Kapsamlı Bir Siyasi Parti ve Seçim Sistemi 

Reformu Önerisi projesinin Ankara tartışma 

toplantısına katıldı. 9 Aralık tarihli toplantıya 

derneğimiz adına Murat Köylü katıldı. 

Türkiye İnsan Hakları Kurumu'nun İnsan Hakları Haftası dolayısıyla Ankara'da 12 Aralık 

günü düzenlediği çalıştayda nefret söylemi, kişi güvenliği ve tutuklu-hükümlü hakları ele 

alındı. Kamu ve sivil toplum kuruluşlarının davetli olduğu toplantıda derneğimizi Murat 

Köylü temsil etti.  

Derneğimizin de bileşeni olduğu Çankaya Kent 

Konseyi, Gençlik Meclisi 2. Genel Kurulu 21 Aralık 

tarihinde gerçekleştirildi. Derneğimiz adına delege 

olarak Evren E. Çakmak genel kurulda yer aldı. 

Ayrımcılığa Karşı Dersler 

Ayrımcılığa Karşı Dersler programı kapsamında 

Ankara  Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi 

öğrencileri ile 4 Aralık günü bir araya geldik. Derste 

söyleşinin yanı sıra Okulda Trans Var belgeseli de 

gösterildi. Derse derneğimizden Seçin Tuncel katıldı. 

Ankara Üniversitesi Ebelik ve Hemşirelik öğrencileri 21 Aralık günü LGBTİ’leri konu alan 

bir panel düzenledi. Sağlık Bilimleri Fakültesi konferans salonunda gerçekleşen etkinliğe 

150’nin üzerinde kişi katıldı. Trans Danışma Merkezi’nden (T-Der) Doğa Asi Çevik ve 

 Derneğimiz adına Melahat Deniz’in katıldığı 

panelde sıkça sorulan sorular atölyesi yapıldı. 

Başkent Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü Emre 

Özcan’ın 25 Aralık tarihindeki İnsan Hakları 

dersindeydik. Derneğimiz adına Evren E. 

Çakmak’ın katıldığı derste “İnsan ve insan 

haklarının tarihsel dönüşümü ve LGBT Hakları” 

işlendi. 
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Heteroseksizm Eleştirisi ve Alternatif Politikalar Dersi  

Ankara Üniversitesinde düzenlediğimiz dersimiz bu ay güz 

dönemini tamamladı. Her Çarşamba gerçekleşen dersimizde 

bu ay sırasıyla; Medya, Heteroseksüel toplumlaştırma araçı 

olarak eğitim alanı alternatif yollar, Queer Başlangıçlar, 

Kesintiler ve Kümelenmeler konuları işlendi.  

Seçimlik Yılbaşı Eğlencesi 

Ankara Feminist Kolektif ile ortaklaşa düzenlediğimiz yılbaşı 

eğlencesi 28 Aralık gecesi Salaş Bar’da gerçekleşti.  
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